Унифицированная форма N Т-11а
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. N 1

Форма по ОКУД| 0301027
по ОКПО |

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 43 «Алёнушка» города Новокубанска муниципального

образования Новокубанский район.
наименование организации

ИНН 2343015510 ОГРН 1022304359923

[Номер документа! Дата составления!

201 03.08.2022 г.

Приказ

«О наставничестве»

На основании Положения о наставничестве муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детский сад № 43 «Алёнушка»
города Новокубанска муниципального образования Новокубанский район и в
соответствии с годовым планом 2022-2023 года, в целях повышения
профессионального уровня молодых педагогов, приказываю:

1. Закрепить наставников за воспитателями на период с 01.09.2022 года по
31.12.2022 года (приложение 1)

2. Назначить ответственного за организацию работы с молодыми
специалистами старшего воспитателя Саксонову Екатерину Александровну.

3. Контроль за исполни

Заведующий МДОБУ № 43 _

его приказа оставляю за собой.

Е.И.Кирчева

Приложение 1
ено

приказо&МДОБУ № 43
Ш ПА^ЛХ_03 08 2022г

ДОБУ № 43
|]Кирчева Е.И.

“■*-VW
?pe образов®

5о,Л‘оУ’оеоц

№
п/п

Ф.И.О. воспитателя Ф.И.О. педагога наставника

1 Крупская Екатерина Романовна Астафурова Г алина Владимировна
2 Гершинзон Каролина Олеговна Евсикова Елена Ивановна
3 Ханперян Анна Михаеловна Ситник Елена Александровна
4 Рыбальченко Виктория

Александровна
Ляшенко Светлана Петровна

5 Науменко Ирина Александровна Куколевская Татьяна Геннадьевна
6 Урумова Фатима Гендриковна Горнова Елена Николаевна